PAGE
2

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭНЕРГЕТИКЕ, ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2009  № 105
Об установлении тарифа на тепловую энергию ООО «Факел»   (г. Гагарин)
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.95 № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004  № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», Положением о Департаменте Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 17.04.2008 № 241, на основании обращения общества с ограниченной ответственностью «Факел», заключения Экспертного совета Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике от 26.10.2009 № 62
Департамент Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить ООО «Факел» (г. Гагарин) тариф на тепловую энергию:

	Наименование
	руб./Гкал (без НДС)

	Тариф на тепловую энергию
	796,47

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

3. Признать утратившими силу с 1 января 2010 года постановления Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике:
- от 13.11.2008 № 84 «Об установлении тарифа на тепловую энергию ООО «Факел» (г. Гагарин)»;
- от 29.12.2008 № 246 «О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности и тарифной политике от 13.11.2008 № 84».
Начальник Департамента

                            О.А. Рыбалко